



別紙 6-1 及び別紙 6-2 中「平成〇年〇月」を「令和〇年〇月」に、「平成〇年度」を「〇年度」に、「4 億円程度」を「5 億円程度」に改め、「（総合政策局（旧建設経済局も含む。以下同じ。）建設振興課）」及び「（総合政策局建設振興課）」を削る。

別紙 6-3 中「平成〇年〇月〇日」を「令和〇年〇月〇日」に、「平成〇年〇月以降」を「〇年〇月以降」に、「第 15 条」を「第 16 条」に改める。

別紙 7-1 及び別紙 7-2 中「平成〇年度」を「〇年度」に、「平成〇年〇月」を「令和〇年〇月」に改め、「（総合政策局建設振興課）」を削る。

別紙 7-3 中「平成〇年〇月〇日」を「令和〇年〇月〇日」に、「平成〇年〇月以降」を「〇年〇月以降」に、「第 15 条」を「第 16 条」に改める。

別紙 8 及び別紙 9 中「平成」を「令和」に改め、「印」を削る。

別紙 10-1 中「平成 年」を「令和 年」に、「平成〇年度以降」を「〇年度以降」に、「平成〇年〇月」を「令和〇年〇月」に改め、「印」を削る。

別紙 10-2 中「平成 年」を「令和 年」に、「平成〇年」を「〇年」に改め、「印」を削る。

別紙 11-1 中「平成〇年度」を「〇年度」に、「4 億円程度」を「5 億円程度」に改める。

別紙 11-2 中「平成〇年〇月〇日」を「令和〇年〇月〇日」に、「平成〇年〇月以降」を「〇年〇月以降」に改める。

別紙 12、別紙 13-1 及び別紙 13-2 中「平成」を「令和」に改め、「印」を削る。

別紙 13-3 中「平成 年」を「令和 年」に、「平成〇年」を「〇年」に改め、「印」を削る。

別紙 15-1 及び別紙 15-2 中「平成〇年度」を「〇年度」に、「4 億円程度」を「5 億円程度」に改める。

別紙 15-3 中「平成〇年〇月以降」を「〇年〇月以降」に改める。

別紙 16 中「平成」を「令和」に改め、「印」を削る。

（工事費内訳書等の提出期限及び取扱いについての一部改正）

2 工事費内訳書等の提出期限及び取扱いについて（平成 27 年 3 月 6 日付け国地契第 85 号）の一部を次のように改正する。

記 I 1 (2)①及び 3 (1) 中「政府調達に関する協定（平成 7 年条約第 23 号）」を「政府調達に関する協定（平成 7 年条約第 23 号）その他の国際約束（以下「政府調達に関する協定」という。）」に改める。

記Ⅱ 2 中「押印（電子入札システムにより工事費内訳書を提出する場合を除く。）及び記名」を「記名」に改める。

別表中 1 (5) を削り、1 (6) を 1 (5) に、1 (7) を 1 (6) に繰り上げる。